
ZPRAVODAJ OBECNÍHO ÚŘA DU

BYS T ŘIČ KA 3/2010

Zpravodaj 3/2010 (aktuální k 21.7.2010) připravili: Mgr. Pavel Kotrla, Zbyněk Fojtíček, starší čísla lze stáhnou z www.bystricka.cz
Ústředna OÚ – Jitka Smilková tel.: 571 443 258, starosta – Zbyněk Fojtíček, tel.: 571 420 945; mob.: 777 604 205

INfORmACE KE STAVEBNÍmU ŘÍZENÍ JEDNOTlIVýCH DOmOV-
NÍCH PŘÍPOJEK KE KANAlIZAČNÍmU ŘADU
Stavební řízení bude zahájeno po podpisu všech smluv majitelů 
přípojek, jejichž potrubí bude uloženo na pozemcích jiných ma‑
jitelů. V rámci urychlení stavebního řízení každé přípojky, bude 
uvedené stavební řízení společné pro všechny domovní přípojky. 
Z toho vyplývá, jak bylo uvedeno ve zpravodaji č 5/2009, že každý 
stavebník obdrží projektovou dokumentaci za cenu 2.380,‑Kč 
včetně DPH, kterou uhradí na Obecním úřadu Bystřička. Na tuto 
cenu jsme se dostali díky tomu, že bude provedeno „společné 
stavební řízení“, čímž každý stavebník ušetří 3.000,‑Kč za sta‑
vební povolení. 
Stavebník má několik možností, jak stavbu domovní kanalizační 
přípojky zrealizovat:

• Vlastní stavební práce si může každý stavebník domovní 
přípojky zajistit sám.

• dodavatel kompletního kanalizačního řadu Stavební mecha‑
nizace Valašské Meziříčí je schopen zajistit výstavbu domov‑
ní kanalizační přípojky na klíč, včetně stavebního materiálu. 
Kontakt hlavní stavbyvedoucí Ing. Vlček tel. 724 065 122

• Ti, kteří by si chtěli práce zajistit sami, se nabízí možnost 
výkopových prací, které by zajistil majitel firmy URBAN PZT. 
Tel. 571 443 590. 

• Těm, kteří by si provedli výkopové práce sami, může Stavební 
mechanizace zajistit pouze stavební materiál.

• Další možností je najmout si firmu, které stavebník důvěřuje. 
• Stavební práce si hradí majitel domovní kanalizační pří‑

pojky sám. 

Investor stavby Obec Bystřička by byla však z důvodu reklamací 
a kvality provedené práce nejraději, aby napojení na hlavní sto‑
ku bylo provedeno dodavatelem stavby Stavební mechanizace 
Valašské Meziříčí. 
Pokud si stavebník vybere jiného zhotovitele, je u tohoto způsobu 
stavby důležité přizvat pracovníka Technického dohledu investo‑
ra (TDI) stavby „Bystřička – kanalizace a ČOV“, aby bylo zajištěno 
kvalitní napojení na hlavní stoky. Tím se eliminují nežádoucí 
závady jako např. špatná těsnost, nevhodný materiál apod. 

ODPOČET VODY 
Jak bylo avizováno v předešlém vydání zpravodaje, měl být 
proveden odpočet vody k 30.6.2010 z důvodu plátcovství DPH, 
kterým se Obec Bystřička stala od 1.7.2010. Vzhledem k tomu, 
že došlo k onemocnění dvou pracovníků obce, museli zbývající 
pracovníci zajistit technický provoz obce, tudíž odpočet nemohl 
být proveden. Odpočet bude proveden jako každoročně k 31.12. 
a rozdělen na dvě poloviny, přičemž polovina bude cena bez DPH 
a druhá polovina s DPH.
 
RATATASHOW 
Tradiční historická show se uskuteční v sobotu 24. července 
od 17.00 v letním kině na Bystřičce
Vystoupí skupiny historického šermu, divadelní společnosti, 
dobová hudba, skupiny a školy historických tanců, ohňová show, 
orientální tanečnice, kejklíři, akce pro malé i velké, historický 
jarmark, noc duchů.
Je připraveno i překvapení.

STARý DOBRý WESTERN
Festival STARÝ DOBRÝ WESTERN patří mezi jeden z největších 
festivalů v České republice zaměřených ryze na country a blue‑
grassovou hudbu a můžete ho navštívit v pátek 6. srpna a sobotu 
7. srpna

Pátek 6. 8. 2010 – scéna Letní kino 
16:00 – 18:00: Šli náhodou kolem (Vsetín), Jane Country (Brno), 
Vojta Kiďák Tomáško 18:00 – 20:00: Lenka Filipová, Karel Zich Re‑
vival Band (Vsetín), Country bál; 20:00 – 24:00: Gympleři (Vsetín), 
BlueGround (Praha) 
Sobota 7. 8. 2010 – scéna Letní kino 
12:00 – 16:00: BlueGround (Praha); Wabi Daněk; Johnny (Brno); 
Svaťa Kotas Band; 16:00 – 20:00: The Colt (Spišská Nová Ves (SK); 
BlueGate (Plzeň); Stráníci end Mirek Ošanec (Litvínov); Minaret 
(Slaný); 20:00 – 24:00: Gympleři (Vsetín), Věra Martinová, Tomáš 
Linka end Přímá linka, Tučňáci & Míša Tučná 
Sobota 7. 8. 2010 – scéna U Mokrošů 
10:00 – 13:00: Dobrá poloha (Ostrava), Žamboši (Vsetín), Pekarin‑
go (Bratislava), Jirka Hurych (Lanškroun); 13:00 – 16:00: Taverna 
(Prostějov), Dostavník (Vysočina), Blue Stones (Hranice na Mora‑
vě), Sekvoj (Praha); 16:00 – 18:30: Blueland (SK), G‑runs´n Roses, 
P.R.S.T. (Praha)

TERmÍNY SVOZU ODPADU

URBAN PZT, s.r.o., areál ZD Bystřička 342, 756 24 
Bystřička IČ: 25358669, Tel + Fax: 571 443 590, mo‑
bil: 604 208 886, E‑ mail: urban.bystricka@cmail.cz.  
NABÍDKA VÝKOPOVÝCH PRACÍ: Nabízíme výkopové 
práce pásovým bagrem BOBCAT X 220. Šířka lžíce 
40 cm, max. výkopová hloubka do 220 cm, šířka stroje 
1 m. Cena za  1 hod práce: 450  – 600 Kč  (včetně do‑
pravy a dle náročnosti terénu). Těším se na případnou 
spolupráci.

měsíc VIII. IX. X. XI. XII.

2. 13. 11. 8. 6.

16. 27. 25. 22. 20.

30.

 Tříděný odpad - PLASTY 20. 24. 5. 10.

 Tříděný odpad - PAPÍR 27. 26.

 Tříděný odpad - SKLO 17. 17.

příloha   č.   1

 Komunální odpad - SKO



Neděle 1.8.
ŽENY V POKUŠENÍ
Režie: Jiří Vejdělek
ČR 2010 / 118 min./ přístupný / 75 Kč
Komedie s hvězdným obsazením v čele 
s Eliškou Balzerovou v životní filmové roli

Pondělí 2.8.
EXMANŽELKA  ZA  ODMĚNU
Režie: Andy Tennand
USA 2010 / 110 min./ přístupný / titulky 
/ 75 Kč
Dostat bejvalku za mříže.... Kšeft snů. 
Akční komedie. 

Úterý 3.8.
Středa 4.8.
ROBIN HOOD
Režie: Ridley Scott
USA 2010 / 148 min./ od 12 let / titulky 
/ 75 Kč
Zapomeňte na všechno, co jste kdy 
slyšeli o slavném zbojníkovi Robinu 
Hoodovi. 

Čtvrtek 5.8. 
Nehraje se

Pátek 6.8.
Sobota 7.8.
STARÝ DOBRÝ WESTERN
12. ročník country festivalu.

Neděle 8.8.
SHREK : ZVONEC A KONEC
Režie: Mike Mitcheli
USA 2010 /92 min./ přístupný / české 
znění / 75 Kč
Animovaná komedie

Pondělí 9.8.
Úterý 10.8.
KOUZELNÁ CHŮVA: VELKÝ TŘESK
Režie: Susanna White
UK 2010/ 108 min./ přístupný / české 
znění /  75 Kč
Chůva McPhee, která se specializuje 
na převychovávání zlobivých spratků 
pomocí kouzel, bude tentokrát pomáhat 
osamělé matce ve zvládnutí jejích ra‑
tolestí. Komedie. 

Středa 11.8.
I  LOVE YOU  PHILIPS MORIS 
Režie: Glenn Ficarra
USA 2008/ 98 min./ od 15 let / titulky 
/ 75 Kč
Natočeno podle knihy Steva McVickera 
„Houston Chronicle“ Jim Carrey a Ewan 
McGregor v hl. rolích filmové komedie.

Čtvrtek 12.8.
PRINC Z PERSIE: Písky času
Režie: Mike Newell
USA  /116 min./od 12 let /titulky / 75 Kč
Akční ,dobrodružný velkofilm.

Pátek 13.8.
DOKTOR OD JEZERA HROCHŮ
Režie: Zdeněk troška
ČR  2010 /118 min./ přístupný / 75 kč
Troška nepraktické švandy. Komedie.

Sobota 14.8.
ALENKA V ŘÍŠI  DIVŮ
Režie: Tim Burton
USA 2010/108 min./přístupný /české 
znění / 75 Kč
Animovaný ,dobrodružný film.

Neděle 15.8
NĚJAK SE TO KOMPLIKUJE
Režie: Nancy Meyersová
USA 2009 / 121 min./ titulky / přístupný 
/ komedie / 75 Kč
Rozvedená ...  s řadou výhod

Pondělí 16.8.
ZELENÁ ZONA
Režie: Paul Greengrass
USA 2010 / titulky / od 15 let / 75 Kč
Akční válečné drama

Úterý 17.8
PODIVNÍ
Režie: Brek Eisner
USA / spojené  arabské /2010/101 min./ 
od 18 let./ titulky / Horor / Akční / Sci‑fi 
/ 75,‑ Kč
Děsuplná podívaná na motivy hororové 
klasiky George Romera.

Středa 18.8.
KUKY SE VRACÍ
Režie: Jan Svěrák
ČR 2010 / 95 min./ přístupný / 75 Kč
Dobrodružný i poetický, rodinný příběh.

Čtvrtek 19.8.
ZÁLOŽNÍ PLÁN
Režie: Alan Poul
USA 2010/ 106 min./ od 12 let / 

Pátek 20.8.
AVATAR
Režie: James Kameron
USA/VB 2009/ 162 min./ přístupný/ 
české znění/ 75 Kč
Vítejte v novém světě za hranicí naší 
fantazie. Akční, sci‑fi.

Sobota 21.8.
KAVASAKIHO RŮŽE
Režie: Jan Hřebejk
ČR 2009/95 min./ od 12 let / 75 Kč
Za každou lží se skrývá pravda a za ní 
pravda ještě hlubší. 

Neděle 22.8.
A - TEAM 
Režie: Joe Camahan
USA 2010 /119 min. / titulky / 75 Kč
Máte problém? Podvedli vás, okradli, 
ublížili vám? Najměte si A‑Team!  Akční 
komedie.

Pondělí 23.8
KICK-ASS
Režie: Matthew Vaughn
USA 2009 / 106 min./ od 15 let / akční 
/ 75 Kč
Svět potřebuje nové hrdiny! A proto 
přichází Kick‑Ass se svými komplici.

Úterý 24.8.
PROKLETÝ OSTROV
Režie: Martin Scorsese
USA 2010 / 137 min. titulky / od 15 let 
/ 75 Kč
Někdo tu schází... Thriller natočený po‑
dle románu Dennise Lehanea . 

Středa 25.8.
PREDÁTOŘI
Režie: Nimród Antal
USA 2010 / titulky /od 12 let / 75 Kč
Akční sci‑fi horor.

Čtvrtek 26.8.
KAJÍNEK 
Režie: Petr  Jakl ml.
ČR / 100 min. / thriller / 75 Kč
Film na motivy životního příběhu Jiřího 
Kajínka. A nejen o něm.

Pátek 27.8.
TOY STORY 3: Příběh hraček 
Režie: Lee Unkrich
USA 2010 / 86 min./ české znění / 
přístupný / 75 Kč
Další pokračování milované série „Toy 
Story“, kdy tvůrci filmu opět otevírají 
krabici hraček a přivádějí diváky zpět 
do úchvatného světa našich oblíbených 
postaviček. 

Sobota 28.8.
TO BYL ZÍTRA FLÁM
Režie: Steve Pink
USA 2010 / 100 min./ titulky / od 12 let 
/ 75 Kč
Totálně propařená komedie.

Letní širokoúhlé kino BYSTŘIČKA – PŘEHRADA
program na srpen 2010, začátky představení 1. 8..–10.8. ve 21.00 hodin , 11.8.–28.8. ve 20.30 hodin

hraje se za každého počasí, část kina je zastřešena


